EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE
RASTREAMENTO DE VEÍCULOS Nº 008/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA D E UBERABA - CODIUB

CONTRATADA: GR TECNOLOGIAS E SUPRIMENTOS LTDA ME

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Contratação de empresa para disponibilização de sistema
de rastreamento veicular web para 03 (três) veículos da
companhia, conforme Termo de Referência.

Valor global de R$10.499,40 (dez mil quatrocentos e
noventa e nove reais e quarenta centavos), em parcelas
mensais de R$174,99 (cento e setenta e quatro reais e
noventa e nove centavos).

60 (sessenta) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Lic itação nº 006/2022

Uberaba/MG, 05 de maio de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presiden te